受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

主旨：

一、

二、

三、

正本：

副本：

臺東縣關山鎮公所　函

機關地址：95653臺東縣關山鎮中福里中山路54號

承辦人：技士 劉明志

電話：089-811034

傳真：089-810129

電子信箱：guan094@gs.taitung.gov.tw

經濟部水利署第八河川局

中華民國108年9月16日

關鎮建字第1080010986號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

有關貴局108年8月23日辦理「紅石溪堤防(右岸二、三號)環境改善

工程」現場會勘紀錄案，詳如說明，復請查照。

說明：

復貴局108年9月9日水八工字第10801031370號函。

本鎮紅石溪承蒙貴局工程整治，嘉惠地方良多，本所敬表謝忱，有

關旨揭會議紀錄會議結論(二)既有燈桿遷移部分，本所配合辦理

，惟考量現場確有夜間照明使用需求，敬祈貴局納入工程內惠予設

置路燈(桿)復原，至紉公誼。

另有關案揭工程工期控管部分，鑑於工區範圍涵蓋本鎮自行車道

，請貴局斟酌發包期程，以避免寒、暑假旅遊旺季期間影響遊客活

動及工地現場安全管理。

經濟部水利署第八河川局

本所農業觀光課、建設課

線

訂

裝